309), al T.M. DE 
CASTELLDEFELS

En relació amb el projecte de remodelació de l’Avinguda Diagonal (entre l’Av. 300 i 
l’Av. 319), l’Avinguda 319 (entre l’Av. Diagonal i l’Av. 309), al TM de Castelldefels, amb 
un pressupost d’execució per contracte d’UN MILIÓ VUIT-CENTS DEU MIL QUATRE-
CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (1.810.421,07 euros) IVA inclòs.

Els Serveis Tècnics municipals i els Serveis Jurídics de l’Ajuntament, han informat 
favorablement el projecte esmentat en data 29.09.2025.

De conformitat amb l’article 235 del Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual 
s’aprova el Text Refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, i els articles

[...]

Diagonal i l’Av. 309), al TM de 
Castelldefels, redactat per l’enginyer tècnic d’obres públiques Fèlix Belmar López, de 
l’empresa Projectes i Direccions d’Obra Pública (PRODOP), en el mes de setembre de 
2025, amb un pressupost d’execució per contracte d’UN MILIÓ VUIT-CENTS DEU MIL 
QUATRE-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (1.810.421,07 euros) IVA inclòs.

Segon.- Sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies mitjançant edicte 

que s’inserirà al Butlletí Oficial de la Província i al Diari Oficial de la Generalitat, i al 
tauler d’anuncis e-tauler, i a la Web municipal, per tal que els interessats, si ho